
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

 ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
 

ул. Революционная,  д.5,                                                                                          тел./факс  8(496-36) 2-12-94 

г. Волоколамск, Московская область, 143600                                             e-mail: volokolamsk@avmrmo.ru,        

                                                                                                                                       http://volok-go.ru 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

О внесении изменений в постановление администрации Волоколамского городского 
округа Московской области от 19.03.2024 № 655-М 

 

от_________________    №_______________ 

 
 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации  
от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 24.07.20070№ 221-ФЗ "О 
государственном кадастре недвижимости", Федеральным законом от 21.12.2001 № 172-
ФЗ "О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую" Законом 
Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ "О регулировании земельных отношений в 
Московской области", Уставом Волоколамского городского округа, 
         
 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Волоколамского 
городского округа от 19.03.2024 № 655-М "Об  установлении публичного сервитута в 
порядке главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу 
(местоположение): Московская область, Волоколамский городской округ, в пользу АО 
"Мособлгаз" в целях строительства и эксплуатации линейного объекта системы 
газоснабжения местного значения. Назначение сооружения "Газификация с. Покровское 
сельского поселения Чисменское" Волоколамского городского округа Московской 
области", изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему 
постановлению (прилагается).   

 
   

Первый заместитель главы  
Волоколамского городского округа                                                      А.В. Агапова     
 
 
 
 
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 1862-М от 26.06.2024. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.06.2024 17:24



           Приложение  
           к постановлению   
                     администрации  
           Волоколамского  
           городского округа  
           от ____ № ______                     
            
                          
                                                                                                          "Приложение № 1 
           к постановлению   
                     администрации  
           Волоколамского  
           городского округа  
           от ____ № ______                     
                  
 

№ Кадастровый номер 
земельного участка 

Адрес/описание местоположения 

1 2 3 

 
 

1 50:07:0040507:182 

Местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного  в границах земельного участка. 
Почтовый адрес ориентира: Московская обл., 
Волоколамский район, сельское поселение Чисменское, 
с. Покровское, д. 15 

2 50:07:0000000:23907 Московская область, Волоколамский район  

 
  3 

50:07:0040507:209 
Московская область, Волоколамский район 

 
4 

50:07:0040507:36 

Местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного  в границах земельного участка. 
Почтовый адрес ориентира: Московская обл., 
Волоколамский район, сельское поселение Чисменское, 
с. Покровское 

 
5 

50:07:0040507:188 

Местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного  в границах земельного участка. 
Почтовый адрес ориентира: Московская обл., 
Волоколамский район, сельское поселение Чисменское, 
с. Покровское, д. 15 

 
6 

50:07:0040507:164 

Местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного  в границах земельного участка. 
Почтовый адрес ориентира: Московская обл., 
Волоколамский район, сельское поселение Чисменское, 
ПСХК "Чисменский" 

7 50:07:0040509:196  Московская область, Волоколамский район 

8 50:07:0040611:299 Московская область, Волоколамский район 

              " 
  
 
    
                      

Документ создан в электронной форме. № 1862-М от 26.06.2024. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.06.2024 17:24


	1
	2

